
Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

1000 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 635 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:08.51 840

2 647 TREVISAN Sara Osariemen 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:09.72 824

3 639 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:09.90 822

4 649 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:17.75 723

5 650 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:19.40 703

6 645 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:21.15 682

7 646 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:27.78 604

8 640 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:31.01 568

9 638 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:42.96 441

Passaggi: m. 400: 1.13.4 - m. 800: 2.29.8

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 651 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:28.83 592

2 644 SCARANO Giulia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:31.24 565

3 643 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:32.30 554

4 648 VACCA Alessia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:36.47 508

5 637 BARILLA' Giorgia 2002 CF TO100 ATLETICA VENTUROLI 3:37.94 493

6 641 DE GIORGIS Letizia 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:44.39 427

7 636 ANZALONE Giulia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:06.03 231

8 642 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:17.67 143

Passaggi: m. 400: 1.20.0 - m. 800: 2.41.5

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 635 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:08.51 840

Camp.ssa Prov.

2 647 TREVISAN Sara Osariemen 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:09.72 824

3 639 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:09.90 822

4 649 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:17.75 723

5 650 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:19.40 703

6 645 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:21.15 682

7 646 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:27.78 604

8 651 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:28.83 592

9 640 CAPOSIENO Isabella 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:31.01 568

10 644 SCARANO Giulia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:31.24 565

11 643 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:32.30 554

12 648 VACCA Alessia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:36.47 508

13 637 BARILLA' Giorgia 2002 CF TO100 ATLETICA VENTUROLI 3:37.94 493

14 638 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:42.96 441

15 641 DE GIORGIS Letizia 2002 CF TO002 SISPORT SSD 3:44.39 427

16 636 ANZALONE Giulia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:06.03 231

17 642 FAVARO' Lidia 2002 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:17.67 143

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

2000 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 667 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7:28.13 666

Camp.ssa Prov.

2 706 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 7:38.04 616

3 636 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD 7:41.45 600

4 708 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 7:44.34 586

Passaggi: m. 400 : 1.26.7 - m. 800 : 3.01.4 - m. 1000: 3.47.5 - m. 1200: 4.33.9 - m. 1600: 6.06.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 705 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 4:17.23 771

Camp.ssa Prov.

2 659 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4:25.99 701

3 658 RAZZANO Matilda 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 4:30.65 664

4 654 VAIRO Elena 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4:37.43 613

5 704 VACCA Alessia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:46.37 548

657 AUDISIO Francesca (FC) 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 4:24.63

Passaggi: m. 400 : 1.22.0 - m. 800 : 2.56.0 - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1024 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 12.50 907

2 8 1230 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 13.53 761

3 6 1068 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 13.82 721

4 7 1036 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.87 715

5 5 1237 PIATTI Letiz ia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.91 709

6 2 1105 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 14.10 684

7 3 999 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.40 644

8 1 1308 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 16.44 389

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1204 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.79 467

2 2 998 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 15.93 450

3 4 1266 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.99 443

4 6 1137 GANDOLFO Giulia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 16.05 436

5 8 1151 GIORDANO Francesca 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 16.28 408

6 7 1180 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 16.29 407

7 3 1085 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 16.29 407

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1024 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 12.50 -0.6 907

Camp.ssa Prov.

2 8 1230 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 13.53 -0.6 761

3 6 1068 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 13.82 -0.6 721

4 7 1036 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.87 -0.6 715

5 5 1237 PIATTI Letiz ia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.91 -0.6 709

6 2 1105 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 14.10 -0.6 684

7 3 999 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.40 -0.6 644

8 5 1204 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.79 -1.6 467

9 2 998 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 15.93 -1.6 450

10 4 1266 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.99 -1.6 443

11 6 1137 GANDOLFO Giulia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 16.05 -1.6 436

12 8 1151 GIORDANO Francesca 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 16.28 -1.6 408

13 7 1180 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 16.29 -1.6 407

14 3 1085 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 16.29 -1.6 407

15 1 1308 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 16.44 -0.6 389

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:54 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1067 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.82 754

2 1133 GANDINI Sofia 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.17 548

3 1168 LISA Gemma 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.12 533

4 1206 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.05 512

5 1136 GANDINI Maria 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.78 432

6 1009 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.65 394

7 1084 DA MUTTEN Daniela 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.55 366

8 1060 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.52 357

9 1032 BONETTO Chiara 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.45 338

10 2209 TARANZANO Vittoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.10 242

11 1149 GIACOMINI Mariel 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 2.98 211

12 1339 ZINGALES Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 2.73 147

1162 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 Ass

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1228 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 5.11 852

2 1103 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.88 774

3 1235 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.73 725

4 1201 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.72 722

5 1093 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.62 689

6 1257 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.54 664

7 1262 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.44 632

8 1037 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.40 619

9 1218 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.32 594

10 1332 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.31 591

11 1269 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.19 554

12 1174 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 3.96 485

13 1322 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.62 386

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1228 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 5.11 +1.4 852

Camp.ssa Prov.

2 1103 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.88 -0.2 774

3 1067 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.82 754

4 1235 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.73 +0.8 725

5 1201 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.72 +0.4 722

6 1093 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.62 +0.9 689

7 1257 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.54 +0.8 664

8 1262 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.44 +1.1 632

9 1037 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.40 +0.3 619

10 1218 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.32 +0.0 594

11 1332 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.31 +0.2 591

12 1269 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.19 +0.2 554

13 1133 GANDINI Sofia 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.17 +0.0 548

14 1168 LISA Gemma 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.12 +0.7 533

15 1206 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.05 +0.8 512

16 1174 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 3.96 -0.4 485

17 1136 GANDINI Maria 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.78 +1.0 432

18 1009 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.65 +0.9 394

19 1322 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.62 +0.6 386

20 1084 DA MUTTEN Daniela 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.55 +1.4 366

21 1060 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.52 +0.8 357

22 1032 BONETTO Chiara 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.45 +1.2 338

23 2209 TARANZANO Vittoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.10 242

24 1149 GIACOMINI Mariel 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 2.98 +0.3 211

25 1339 ZINGALES Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 2.73 +0.7 147

1162 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1013 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 24.43 650

Camp.ssa Prov.

2 1002 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 24.04 639

3 1305 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 20.78 540

4 1241 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 19.20 490

5 1146 GENERO Sara 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 17.70 441

6 1225 PACINI Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 17.57 437

7 1138 GANDOLFO Giulia 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.60 338

8 1148 GIACOMINI Mariel 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.44 299

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1086 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 26.44 628

Camp.ssa Prov.

2 1063 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.15 532

3 1177 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.32 347

4 1061 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.51 286

5 1000 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.65 256

6 1033 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.49 251

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

300 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1259 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 38.92 750

2 5 1055 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.38 652

3 3 1045 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.11 606

4 6 1294 TACCHINO Gregorio 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 41.35 591

5 7 1018 AUDI Matteo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 41.49 582

6 8 1170 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 41.87 559

7 2 1140 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 42.46 523

8 1 1254 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 42.93 496

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1297 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 39.65 701

2 2 1250 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 40.61 638

3 5 1310 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 43.97 437

4 4 1185 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 44.02 434

5 8 1278 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 44.46 411

6 3 1213 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 46.22 320

7 7 1076 COMBA Alessandro 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 51.30 108

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1079 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 39.93 682

2 6 1274 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.74 629

3 7 1232 PEGNA Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 41.21 600

4 4 1243 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 41.31 593

5 2 1144 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 41.65 572

6 8 1113 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.40 527

7 3 1057 CAPORALE Matteo 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 42.58 516

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1259 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 38.92 750

Camp. Prov.

2 6 1297 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 39.65 701

3 5 1079 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 39.93 682

4 5 1055 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.38 652

5 2 1250 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 40.61 638

6 6 1274 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.74 629

7 3 1045 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.11 606

8 7 1232 PEGNA Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 41.21 600

9 4 1243 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 41.31 593

10 6 1294 TACCHINO Gregorio 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 41.35 591

11 7 1018 AUDI Matteo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 41.49 582

12 2 1144 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 41.65 572

13 8 1170 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 41.87 559

14 8 1113 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.40 527

15 2 1140 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 42.46 523

16 3 1057 CAPORALE Matteo 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 42.58 516

17 1 1254 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 42.93 496

18 5 1310 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 43.97 437

19 4 1185 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 44.02 434

20 8 1278 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 44.46 411

21 3 1213 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 46.22 320

22 7 1076 COMBA Alessandro 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 51.30 108

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

2000 metri Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 640 EULA Roberto 2001 CM TO002 SISPORT SSD 6:29.75 666

Camp. Prov.

2 653 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6:36.69 621

3 685 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 6:38.72 608

4 655 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6:43.13 580

5 671 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 7:02.78 463

6 700 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 7:10.17 421

Passaggi: m. 400 : 1.11.7 - m. 800 : 2.28.4 - m. 1000: - m. 1200: 3.50.0 - m. 1600: 5.16.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 690 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:45.41 740

Camp. Prov.

2 702 ALLAZZETTA Alessio 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:45.78 736

3 707 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:52.56 666

4 679 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3:54.11 650

Passaggi: m. 400 : 1.14.4 - m. 800 : 2.32.5 - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1098 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 15.12 717

Camp. Prov.

2 5 1166 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 15.16 711

3 6 1000 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 17.14 449

4 2 1112 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 17.14 449

5 3 1249 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.29 431

6 7 1184 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.91 357

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:01 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1119 FERRERO Paolo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.70 744

Camp. Prov.

2 1287 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.70 744

3 1155 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.68 723

4 1245 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.53 573

5 1126 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 1.45 494

5 1130 GALLO Davide 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.45 494

7 1210 MORINI Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.40 446

8 1071 CASTELLETTI Elian 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.25 304

1252 RIOLFO Guglielmo 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass

1097 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1285 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.01 795

Camp. Prov.

2 1207 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.75 757

3 1077 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.75 610

4 1121 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.61 589

5 1002 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.17 526

6 1209 MORINI Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.88 484

7 1043 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 9.82 475

8 1132 GALLO Davide 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.52 433

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1191 MATTIOTTI Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.33 621

Camp. Prov.

2 998 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.63 569

3 999 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.17 534

4 1275 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.04 524

5 1144 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 9.17 458

6 1313 TORTORA Mauro 2002 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.14 456

7 1293 STURLESE Romano 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.89 437

8 1194 MAURIZI Omar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.65 418

9 1279 SCHETTINI Simone 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.20 384

10 1141 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 8.15 380

11 1320 TRISCIUOGLIO Livio 2001 CM TO002 SISPORT SSD 7.90 361

12 1215 MUCCHI Daniele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 7.30 314

13 1072 CASTELLETTI Elian 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 7.28 313

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Prov. individuali CF/CM
Approvazione Fidal Piemonte n. 200/pista/2016

Organizzazione: Fidal piemonte - Torino

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1117 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 32.87 631

Camp. Prov.

2 999 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.13 440

3 1193 MAURIZI Omar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 22.85 435

4 1292 STURLESE Romano 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 22.19 420

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


